

Årsredovisning

för

Mobilninja AB

559112-6502

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Carl Christian Ziebell, Styrelseledamot
2025-11-19

Styrelsen för Mobilninja AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhet är idag inriktat uteslutande på att hjälpa kunder med marknadsföring, webbnärvaro samt försäljning av konsulttjänster inom sälj och affärsutveckling

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Borås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med över 25 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att verksamheten under året har bedrivits i begränsad omfattning, då ägaren valt att ta en anställning parallellt för att följa bolagets utveckling och utvärdera framtida inriktning.

Bolaget avser att under kommande år utvärdera möjligheterna till ökad aktivitet och fortsatt verksamhet.

Under revisionen av föregående årsredovisning har det framkommit att ett underskott från tidigare år inte hade inkluderats korrekt. Föregående årsredovisning visade ett positivt resultat, men efter revision har detta justerats till ett underskott.

Bolaget har vidtagit åtgärder för att säkerställa korrekt redovisning framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0,5	327,7	178,8
Resultat efter finansiella poster	-82,7	89,7	-27,6
Soliditet (%)	21	54	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 104	74 289	115 185
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		74 289	-74 289	0
Årets resultat			-82 685	-82 685
Belopp vid årets utgång	50 000	65 185	-82 685	32 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	65 184
årets förlust	-82 685
	-17 501
behandlas så att i ny räkning överföres	-17 501
	-17 501

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

479

327 658

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

479

327 658

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 201

-145 270

Övriga externa kostnader

-69 426

-85 922

Personalkostnader

-1 000

-5 527

Summa rörelsekostnader

-76 627

-236 719

Rörelseresultat

-76 148

90 939

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-6 540

-1 256

Summa finansiella poster

-6 537

-1 256

Resultat efter finansiella poster

-82 685

89 683

Resultat före skatt

-82 685

89 683

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-15 394

Årets resultat

-82 685

74 289

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

164 000

164 000

Summa varulager

164 000

164 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

-6 495

Övriga fordringar

35 922

566

Summa kortfristiga fordringar

35 922

-5 929

Kassa och bank

Kassa och bank

14 967

54 433

Summa kassa och bank

14 967

54 433

Summa omsättningstillgångar

214 889

212 504

SUMMA TILLGÅNGAR

214 889

212 504

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

65 184

-9 104

Årets resultat

-82 685

74 289

Summa fritt eget kapital

-17 500

65 184

Summa eget kapital

32 500

115 184

Långfristiga skulder

Övriga skulder

87 856

24 583

Summa långfristiga skulder

87 856

24 583

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 771

Skatteskulder

0

-8 687

Övriga skulder

85 533

67 653

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

94 533

72 737

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

214 889

212 504

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Borås 2025-11-19

Patrik Carl Christian Ziebell
Patrik Carl Christian Ziebell
Styrelseledamot